http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

2.2. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1. Valor máximo estimado para este Pregão é de R$ 848.493,28 (Oitocentos e quarenta e oito mil, 

quatrocentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos). 

3.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão no exercício de 2025 pelas 

dotações conforme segue:  

4. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

4.1 O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de

[...]

• Declaração de que o fornecimento foi realizado de forma satisfatória, conforme as condições 

contratadas 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Fundamento: Lei nº 14.133/21, Art. 40, V, 'c') 

15.8. O custo estimado total da contratação é de R$ 848.493,28 (oitocentos e quarenta e oito mil 

quatrocentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos) conforme menor valor obtido através 

de pesquisa realizadas  

15.9.  

ITEM VALOR UNITÁRIO 

1 248,63 

2 219,83 

3 176,11 

4 230,47 

5 190,76 

6 175,67 

7 199,63 

8 274,23 

9 193,87 

10 155,30 

11 56,60 

12 219,89